d. xv. Julii, h̄ic Coburgi celebrantium Nata-  
lēm pr̄sentiā augustissimā ipse de Cathedra  
Gymnastica verba feci publicē, ) nomine ad  
professionem Lingvæ Græcæ in Gymnasio Co-  
burgensi extraordinariam, atqve Scholæ Clas-  
sicæ qvæ Coburgi est, Rectoratum me voca-  
vit, ac vocatum confirmavit, atqve hoc ipso  
per Amplissimi Senatūs Coburgensis manūs ne-  
cessaria vitæ ḥ̄petū in sextum usqve annum  
suppeditavit munificentissimè. Munificentiam  
hanc Ducalem demum SERENITAS TVA  
auxit insigniter, dum SUPREMI NVMINIS  
Tuaqve, PRINCEPS ac DONINE CLE-  
MENTISSIME, Gratiā biennium in professio-  
ne Eloquentiæ, Historiarum ac Poëseos ordi-  
naria: octennium in Ministerio Coburgensium  
Ecclesiastico: ac jam fermè qvinquennum in  
Illustris CASIMIRO - ALBERTINI Directo-  
ratu, nec uon SS. Theologiæ Philologiæ S.  
Græcæ ac Poëticæ professione itidem ordinaria;  
exegi. Eccui igitur post DEVUM pro ingenti-  
bus hisce Beneficiis me submississima animi hu-  
militate magis obstrictum putem, qvām prædi-  
ctis

Etis Saxonis Ducibus, inqve iisdem TVÆ in-  
primis SERENITATI, Totius Saxonicae  
Rutæ Senior ac Deus fulgidissimum ? à quo  
tanquam ex inexhausto Clementiae fonte præ-  
ter commemorata, longè plura nec minora in  
meam tenuitatem derivata sunt beneficia,  
Quæ tamen cum Horatio iuvidiam placaturus  
reticere malo, qvam infantiam meam eadem, Ter-  
tulliani voce si uti licet, depretiare. Qvod si  
autem DEVIS *cujus fides*, uti Hieronymus lo-  
qui amat, *nunquam male ambulavit*, frigidio-  
ris aquæ haustum largè se compensaturum pro-  
misit, qvantò magis majora illa SERENITAS  
TVAE beneficia mihi quoque Menſæ Du-  
cali ſæpius affidere jutto præftita *πανάγιον* com-  
pensabit NVMEN ? Qvod beneficium, mottus  
exempli Martini Crufii, incomparabilis olim  
Linguae Græcae in alma Tübingeri Doctoris,  
silentio h̄ic involvere nec potui nec volui, qvia  
& hic in aurea, imd plus quam gemmea sua  
ANNI CORONA, magnæ molis ac recon-  
ditæ eruditionis opere, Tom. III. f. 56. ejus-  
modi beneficentiam sibi cæterisque Doctori-  
bus

¶¶¶¶

¶¶¶¶

bus Academicis in arce Tubingensi sæpius ex-  
hibitam hisce in æternam rei memoriam de-  
prædicat verbis: Μετὰ τὸ λοιπὸν διδασκάλων τῆς Ἀκαδημίας  
ἡμῶν καίγω προφανεσάτω καὶ φιλοζητώ ἡμῶν ἀρχοῦ  
καὶ κατεύθυνσι σφαιρών εἰδεικήσαμεν. Τῷ κειτῷ κάρε!

*Cum ceteris Academie nostræ Doctoribus ipse  
quoque apud Illusterrimum Piumque Principem  
ac Dominum nostrum hilariter cœnati sumus,  
Christio gratia sit! Pro tot ac tantis SERE-  
NITATIS TVÆ in me collatis bonis, quid  
ipse minorum gentium homo rependere aliud  
possim, quam si gratæ mentis tabulam in æter-  
naturæ Mnemosynes Tuæ Templo, Disputa-  
tionem hanc Inauguralem, DEI ac Tuō  
PRINCIPIS nutu in Inclyta Noricorum  
Universitate à me ventilatam, humilimâ ani-  
mi devotione suspendere audeam? Agit ea ipsa  
de DEO VNO ET TRINO, cuius ima-  
ginem, PRINCEPS OPTIME, his in  
terrâ refers, inter DEOS id propter FI-  
LIOS que Deorum in Scriptura lelatus,  
ac juxta Nazianzenum Θεοδής vel Θεόδης,  
DEI SIMILIS dicendus. Respice igitur,*